
TIPAŘSKÁ & LEADAŘSKÁ 

SPOLUPRÁCE 
Chcete se stát radši tipařem nebo leadařem?  

TIPAŘ (1. až 26. stránka) 

LEADAŘ (27. až 71. stránka) 

 

DOPORUČITELSKÁ SPOLUPRÁCE 

(„TIPAŘ“) 
Tipař bere na vědomí, že nárok na Odměnu vzniká v souladu s podmínkami Dvoustranné 

smlouvy uzavřené mezi Tipařem a Konzultantem, a to mj. poté, co: Konzultant obdrží od 

Partnerské instituce (v případě finančních produktů) nebo Klienta (v případě realit) provizi za 

příslušný Obchodní případ a podklady k vyúčtování Odměny spolupracovníka. 

V odůvodněných případech může dojít k odepření vzniku nároku, nebo pozastavení výplaty 

Odměny Tipaře (např. jeví-li Obchodní případ známky podvodu nebo jde-li o prokázané 

podvodné jednání Tipaře apod.).  

V případě, že dojde k zániku práva Tipaře na již vyplacenou splátku Odměny (zejm. 

v důsledku tzv. storna, tedy případu, kdy Partnerská instituce nárokovala vůči Společnosti 

vrácení provize (či její části) za Obchodní případ nebo Bonusový případ), vzniká 

Konzultantovi vůči Tipaři pohledávka v odpovídající výši. 

Počet doporučených klientů je počítán každoročně od začátku (do podepsání leadové 

spolupráce, odkdy je začátkem nového roku počet doporučených klientů počítán od sedmého 

doporučeného klienta) 

Konečná výše Odměny Tipaře bude podílem či násobkem konečné ceny Produktu (př. při 

doporučení prvního klienta k uzavření pojistné smlouvy k Životnímu pojištění v hodnotě 2 000 

Kč / měsíc bude Odměna ve výši 1 000 Kč nikoliv 500 Kč,… Odměna při refinancování 

hypotéky či úvěru bude dosahovat poloviny Odměny z hypotéky nebo úvěru). 

Výše Tipařské Odměny se odvíjí od počtu doporučených klientů, přičemž se předpokládá 

alespoň tři doporučené osoby měsíčně, přičemž maximální počet uzavřených produktů není 

limitován (od 1 do 17).   

 

 

 

 



PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

 

DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 

Životní pojištění 550 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 5 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 300 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 550 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 150 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 550 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 550 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 150 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 20 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 150 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 2 540 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 160 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 110 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 200 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 15 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti 5 500 Kč až 15 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

 Pronájem nemovitosti 2 500 Kč (při nájmu od 25 000 Kč / měsíc)  

Celkem od 14 000 Kč výše 
 

 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 500 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 5 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 250 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 500 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 100 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 500 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 500 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 100 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 15 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 100 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 2 000 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 150 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 170 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 10 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti 5 000 Kč až 15 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

 Pronájem nemovitosti 2 000 Kč (při nájmu od 25 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 12 000 Kč výše 



TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 

Životní pojištění 600 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 5 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 310 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 600 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 200 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 600 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 600 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 200 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 25 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 170 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 3 160 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 170 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 120 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 220 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 20 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti 6 000 Kč až 16 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

 Pronájem nemovitosti 3 000 Kč (při nájmu od 25 000 Kč / měsíc)  

Celkem od 16 000 Kč výše 

 

ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 

Životní pojištění 650 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 5 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 350 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 650 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 220 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 650 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 650 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 220 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 30 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 200 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 3 720 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 180 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 130 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 320 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 25 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti 6 500 Kč až 16 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

 Pronájem nemovitosti 3 500 Kč (při nájmu od 25 000 Kč / měsíc)  

Celkem od 18 000 Kč výše 

 

 

 



PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 

Životní pojištění 700 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 6 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 390 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 700 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 240 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 700 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 700 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 240 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 30 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 230 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 4 339 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 190 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 140 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 370 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 25 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti 7 000 Kč až 17 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

 Pronájem nemovitosti 4 000 Kč (při nájmu od 25 000 Kč / měsíc)  

Celkem od 20 000 Kč výše 

 

ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 750 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 7 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 430 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 750 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 260 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 750 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 750 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 260 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 30 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 260 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 4 958 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 200 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 150 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 420 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 25 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 7 500 Kč až 17 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 4 500 Kč (při nájmu od 25 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 22 000 Kč 

 

 



SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT  

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 

Životní pojištění 800 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 8 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 800 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 300 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 800 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 800 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 280 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 290 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 5 587 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 210 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 160 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti 8 000 Kč až 18 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 5 000 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 24 000 Kč 

 

OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 850 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 9 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 850 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 340 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 850 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 850 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 300 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 320 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 6 276 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 220 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 170 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 8 500 Kč až 18 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 5 500 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 26 000 Kč 

 

 



DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 900 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 900 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 380 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 320 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 6 955 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 230 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 190 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 9 000 Kč až 19 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 6 000 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 28 000 Kč 

 

DESÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 950 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 950 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 10 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 420 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 950 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 950 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 340 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 7 675 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 240 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 9 500 Kč až 19 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 6 500 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 30 000 Kč 

 

 



JEDENÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 000 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 460 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 000 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 000 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 8 415 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 10 000 Kč až 20 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 7 000 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 32 000 Kč 

 

DVANÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 050 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 050 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 500 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 050 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 050 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 9 175 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 10 500 Kč až 20 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 7 500 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 34 000 Kč 

 

 



TŘINÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 100 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 100 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 540 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 100 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 100 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 9 935 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 11 000 Kč až 21 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 8 000 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 36 000 Kč 

 

ČTRNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 150 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 150 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 580 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 150 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 150 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 10 695 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 11 500 Kč až 21 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 8 500 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 38 000 Kč 

 

 



PATNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 200 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 620 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 200 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 200 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 11 455 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 12 000 Kč až 22 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 9 000 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 40 000 Kč 

 

ŠESTNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 250 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 250 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 660 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 250 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 250 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 215 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 12 500 Kč až 22 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 9 500 Kč (při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 42 000 Kč 

 

 



SEDMNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 300 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 700 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 300 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 300 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 13 000 Kč až 23 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 10 000 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 44 000 Kč 

 

OSMNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 350 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 740 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 350 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 350 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 13 500 Kč až 23 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 10 500 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 45 190 Kč 

 

 



DEVATENÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 400 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 780 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 400 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 400 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 14 000 Kč až 24 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 11 000 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 46 380 Kč 

 

DVACÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 450 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 20 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 820 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 450 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 450 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 14 500 Kč až 24 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 11 500 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 47 570 Kč 

 

 



DVACÁTÝ PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 500 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 860 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 500 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 500 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 15 000 Kč až 25 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 12 000 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 48 760 Kč 

 

DVACÁTÝ DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 550 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 550 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 550 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 15 500 Kč až 25 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 12 500 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 49 950 Kč 

 

 



DVACÁTÝ TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 600 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 600 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 600 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 16 000 Kč až 26 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 13 000 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 51 100 Kč 

 

DVACÁTÝ ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 650 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 650 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 650 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 16 500 Kč až 26 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 13 500 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 52 250 Kč 

 

 



DVACÁTÝ PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 700 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 700 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 700 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 17 000 Kč až 27 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 14 000 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 53 400 Kč 

 

DVACÁTÝ ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 750 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 750 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 750 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 17 500 Kč až 27 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 14 500 Kč (při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 54 550 Kč 

 

 



DVACÁTÝ SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 800 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 800 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 800 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 18 000 Kč až 28 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 15 000 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 55 700 Kč 

 

DVACÁTÝ OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 850 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 850 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 850 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 18 500 Kč až 28 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 15 500 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 56 750 Kč 

 



DVACÁTÝ DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 900 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 19 000 Kč až 29 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 16 000 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 58 000 Kč 

 

TŘICÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 1 950 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 1 950 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 1 950 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 19 500 Kč až 29 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 16 500 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 59 150 Kč 

 

 



TŘICÁTÝ PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 000 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 000 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 20 000 Kč až 30 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 17 000 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 60 300 Kč 

 

TŘICÁTÝ DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 050 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 050 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 20 500 Kč až 30 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 17 500 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 61 400 Kč 

 



TŘICÁTÝ TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 100 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 100 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 21 000 Kč až 31 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 18 000 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 62 500 Kč 

 

TŘICÁTÝ ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 150 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 150 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 21 500 Kč až 31 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 18 500 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 63 600 Kč 

 

 



TŘICÁTÝ PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 200 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 200 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 22 000 Kč až 32 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 19 000 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 64 700 Kč 

 

TŘICÁTÝ ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 250 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 250 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 22 500 Kč až 32 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 19 500 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 65 800 Kč 

 

 



TŘICÁTÝ SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 300 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 300 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 23 000 Kč až 33 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 20 000 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 66 900 Kč 

 

TŘICÁTÝ OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 350 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 350 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 23 500 Kč až 33 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 20 500 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 68 000 Kč 

 

 



TŘICÁTÝ DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 400 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 400 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 24 000 Kč až 34 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 21 000 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 69 100 Kč 

 

ČTYŘICÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 450 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 450 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 24 500 Kč až 34 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 21 500 Kč (při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 70 200 Kč 

 

 



ČTYŘICÁTÝ PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 500 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 500 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 25 000 Kč až 35 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 22 000 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 71 300 Kč 

 

ČTYŘICÁTÝ DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 550 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 550 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 25 500 Kč až 35 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 22 500 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 72 400 Kč 

 



ČTYŘICÁTÝ TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 600 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 600 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 26 000 Kč až 36 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 23 000 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 73 500 Kč 

 

ČTYŘICÁTÝ ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 650 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 650 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 26 500 Kč až 36 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 23 500 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 74 600 Kč 

 



 

ČTYŘICÁTÝ PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 700 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 700 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 27 000 Kč až 37 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 24 000 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 75 700 Kč 

 

ČTYŘICÁTÝ ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 750 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 750 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 27 500 Kč až 37 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 24 500 Kč (při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 76 800 Kč 

 



ČTYŘICÁTÝ SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 800 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 800 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 28 000 Kč až 38 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 25 000 Kč (při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 77 900 Kč 

 

ČTYŘICÁTÝ OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 850 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 850 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 28 500 Kč až 38 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 25 500 Kč (při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 79 000 Kč 

 

 



ČTYŘICÁTÝ DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 29 000 Kč až 39 000 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 26 000 Kč (při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 80 100 Kč 

 

PADESÁTÝ a další VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

Doporučení Kolik ode mě dostanete? 
Životní pojištění 1 300 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč (za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč (při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč (při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 30 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 900 Kč (za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč (za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč (za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč (za každých vložených 100 000 Kč + DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 200 Kč (za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč (za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč (za každých 1 000 Kč / jednorázově) 
Prodej nemovitosti 29 500 Kč až 39 500 Kč (dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti 26 500 Kč (při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 
Celkem od 81 100 Kč 

 



LEADOVÁ SPOLUPRÁCE 

(„LEADAŘ“)  

(ZAŠTÍTOVANÁ CENTRÁLOU) 
Pro zahájení tohoto typu spolupráce je nutné mít zařízeno Identifikační Číslo Osoby (viz IČO) 

a doporučit konzultantovi, Ing. Lukášovi Kohoutovi, minimálně šest lidí během dvou měsíců, 

se kterými uzavře smlouvu o Produktu nebo Zprostředkovatelskou smlouvu. Bez IČO 

Leadový modul spolupráce nelze založit, proto se v případě zájmu obou stran pokračuje 

v Doporučitelské spolupráci. 

Leadař bere na vědomí, že nárok na Odměnu vzniká v souladu s podmínkami Trojstranné 

smlouvy uzavřené mezi Leadařem, Společností a Konzultantem, a to mj. poté, co: Společnost 

obdrží od Partnerské instituce (v případě finančních produktů) nebo Klienta (v případě realit) 

provizi za příslušný Obchodní případ a podklady k vyúčtování Odměny spolupracovníka. 

Podmínkou pro vznik nároku Leadaře na Odměnu je také splnění interních požadavků 

Společnosti související s AML procesem na základě AML zákona. 

Výše Leadařské Odměny se odvíjí od počtu doporučených klientů, přičemž se předpokládá 

alespoň čtyři doporučené osoby měsíčně, přičemž maximální počet uzavřených produktů není 

limitován (od 1 do 17). 

Konečná výše Odměny Leadaře bude podílem či násobkem konečné ceny Produktu (např. 

během doporučení prvního (resp. sedmého) klienta k uzavření pojistné smlouvy k Životnímu 

pojištění v hodnotě 2 000 Kč / měsíc bude Odměna ve výši 1 600 Kč nikoliv 800 Kč,… 

Odměna při refinancování hypotéky či úvěru bude dosahovat poloviny Odměny z hypotéky 

nebo úvěru). 

V odůvodněných případech může na základě rozhodnutí Společnosti dojít k odepření vzniku 

nároku, nebo pozastavení výplaty Odměny Leadaře (např. jeví-li Obchodní případ známky 

podvodu nebo jde-li o prokázané podvodné jednání Leadaře apod.). 

V případě, že dojde k zániku práva Leadaře na již vyplacenou splátku Odměny (zejm. 

v důsledku tzv. storna, tedy případu, kdy Partnerská instituce nárokovala vůči Společnosti 

vrácení provize (či její části) za Obchodní případ nebo Bonusový případ), vzniká Společnosti 

vůči Leadaři pohledávka v odpovídající výši. 

 

 

 

 

 

 



 

SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin  ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

800 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 
Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

8 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 
Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč 

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 
Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

800 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc 

na min. 10 let) 
Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

300 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 
Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

800 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 
Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

800 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 
Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

280 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 
Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 
Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

290 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 
Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

5 587 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

210 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 
Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

160 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 
Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 
Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 8 000 Kč až 18 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 
 Pronájem nemovitosti - 5 000 Kč  

(při nájmu od 25 000 Kč / měsíc)  
Celkem od 49 000 Kč výše 

 



 

OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

850 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

9 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

850 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

340 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

850 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

850 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

300 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

320 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

6 276 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

220 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

170 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 8 500 Kč až 18 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 5 500 Kč  

(při nájmu od 25 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 51 000 Kč výše 
 



 

DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

900 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

900 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

380 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

320 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

6 955 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

230 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč + 

DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

190 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 9 000 Kč až 19 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 6 000 Kč  

(při nájmu od 25 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 53 000 Kč výše 
 



 

DESÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

950 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

950 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

10 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

420 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

950 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

950 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

340 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

7 675 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

240 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 9 500 Kč až 19 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 6 500 Kč  

(při nájmu od 25 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 55 000 Kč výše 
 



 

JEDENÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 000 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

460 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 000 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 000 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

8 415 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 10 000 Kč až 20 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 7 000 Kč  

(při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 57 000 Kč výše 
 



 

DVANÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 050 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 050 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

500 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 050 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 050 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

9 175 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 10 500 Kč až 20 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 7 500 Kč  

(při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 59 000 Kč výše 
 



 

TŘINÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 100 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 100 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

540 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 100 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 100 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

9 935 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 11 000 Kč až 21 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 8 000 Kč  

(při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 61 000 Kč výše 
 



 

ČTRNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 150 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 150 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

580 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 150 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 150 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

10 695 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 11 500 Kč až 21 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 8 500 Kč  

(při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 63 000 Kč výše 
 



 

PATNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 200 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

620 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 200 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 200 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

11 455 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 12 000 Kč až 22 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 9 000 Kč  

(při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 65 000 Kč výše 
 



 

ŠESTNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 250 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 250 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

660 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 250 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 250 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 215 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 12 500 Kč až 22 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 9 500 Kč  

(při nájmu od 30 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 67 000 Kč výše 
 



 

SEDMNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 300 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

700 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 300 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 300 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 13 000 Kč až 23 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 10 000 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 69 000 Kč výše 
 



 

OSMNÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 350 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

740 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 350 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 350 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 13 500 Kč až 23 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 10 500 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 70 190 Kč výše 
 



 

DEVATENÁCTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 400 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

780 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 400 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 400 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 14 000 Kč až 24 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 11 000 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 71 380 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 450 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

20 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

820 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 450 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 450 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 14 500 Kč až 24 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 11 500 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 72 570 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 500 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

860 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 500 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 500 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 15 000 Kč až 25 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 12 000 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 73 760 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 550 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 550 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 550 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 15 500 Kč až 25 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 12 500 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 74 950 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 600 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 600 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 600 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 16 000 Kč až 26 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 13 000 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 76 100 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 650 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 650 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 650 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 16 500 Kč až 26 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 13 500 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 77 250 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 700 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 700 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 700 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 17 000 Kč až 27 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 14 000 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 78 400 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 750 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 750 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 750 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 17 500 Kč až 27 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 14 500 Kč  

(při nájmu od 40 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 79 550 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 800 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 800 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 800 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 18 000 Kč až 28 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 15 000 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 80 700 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 850 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 850 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 850 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 18 500 Kč až 28 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 15 500 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 81 850 Kč výše 
 



 

DVACÁTÝ DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 900 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 19 000 Kč až 29 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 16 000 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 83 000 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

1 950 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 950 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

1 950 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 19 500 Kč až 29 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 16 500 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 84 150 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 000 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 000 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 20 000 Kč až 30 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 17 000 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 85 300 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 050 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 050 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 20 500 Kč až 30 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 17 500 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 86 400 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 100 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 100 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 21 000 Kč až 31 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 18 000 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 87 500 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 150 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 150 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 21 500 Kč až 31 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 18 500 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 88 600 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 200 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 200 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 22 000 Kč až 32 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 19 000 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 89 700 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 250 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 250 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 22 500 Kč až 32 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 19 500 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 90 800 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 300 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 300 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 23 000 Kč až 33 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 20 000 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 91 900 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 350 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 350 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 23 000 Kč až 33 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 20 500 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 93 000 Kč výše 
 



 

TŘICÁTÝ DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 400 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 400 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 23 500 Kč až 33 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 21 000 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 94 100 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 450 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 450 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 24 000 Kč až 34 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 21 500 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 95 200 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ PRVNÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 500 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 500 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 24 500 Kč až 34 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 22 000 Kč  

(při nájmu od 50 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 96 300 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ DRUHÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 550 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 550 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 25 000 Kč až 35 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 22 500 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 97 400 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ TŘETÍ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 600 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 600 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 25 500 Kč až 35 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 23 000 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 98 500 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ ČTVRTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 650 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 650 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 26 000 Kč až 36 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 23 500 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 99 600 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ PÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 700 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 700 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 26 500 Kč až 36 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 24 000 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 100 700 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ ŠESTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 750 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 750 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 27 000 Kč až 37 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 24 500 Kč  

(při nájmu od 60 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 101 800 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ SEDMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 800 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 800 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 27 500 Kč až 37 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 25 000 Kč  

(při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 102 900 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ OSMÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 850 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 850 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 20 500 Kč až 30 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 25 500 Kč  

(při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 104 000 Kč výše 
 



 

ČTYŘICÁTÝ DEVÁTÝ VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 21 000 Kč až 31 000 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 26 000 Kč  

(při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 105 100 Kč výše 
 



 

PADESÁTÝ a další VÁMI DOPORUČENÝ KLIENT 

(„Leadový modul“) 

Doporučení Kolik dostanete 

od centrály 4fin ode mě 
Životní pojištění 1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

1 300 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění odpovědnosti 10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

10 Kč  

(za každých 100 Kč / měsíc) 

Doplňkové penzijní spoření (DPS) 450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

450 Kč  

(při úložce 1 700 Kč / měsíc) 

Dlouhodobý investiční produkt (DIP) 2 000 Kč 

(při úložce 4 000 Kč / měsíc  

na 30 let) 

2 000 Kč  

(při úložce 4 000 Kč / měsíc na min. 

30 let) 

Pojištění domácnosti a nemovitosti 900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

900 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Hypotéka 2 900 Kč 

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Úvěr 2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

2 900 Kč  

(za každý 1 000 000 Kč) 

Povinné ručení 350 Kč 

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Pojištění domácího mazlíčka 35 Kč 

(za každé 300 Kč / měsíc) 

35 Kč  

(za každé 300 Kč / měsíc) 

Havarijní pojištění 350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

350 Kč  

(za každých 10 000 Kč / rok) 

Investice do zlata 12 975 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

 

12 975 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (jednorázová) 250 Kč 

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

250 Kč  

(za každých vložených 100 000 Kč  

+ DPH) 

Investice (měsíční pravidelná) 100 Kč 

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

200 Kč  

(za každých 1 000 Kč / měsíc) 

Pojištění výpadku příjmu 450 Kč 

(za každých 12 000 Kč / rok) 

450 Kč  

(za každých 12 000 Kč / rok) 

Cestovní pojištění 30 Kč  

(za každých 1 000 Kč  

/ jednorázově) 

30 Kč  

(za každých 1 000 Kč / jednorázově) 

Prodej nemovitosti - 21 500 Kč až 31 500 Kč  

(dle prodejní ceny nemovitosti) 

Pronájem nemovitosti - 26 500 Kč  

(při nájmu od 70 000 Kč / měsíc) 

Celkem od 106 100 Kč výše 
 


